


			
			
				
				
			

		







	


	
	[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]
[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]


	[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]
[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]


REZERVACE / OBSAZENOST



	O nás
	Dárkové poukazy	
	O penzionu	
	Služby	
	Ceník	
	Aktuality	
	Zážitky a výlety	
	Volná místa	



	Ubytování
	Gastronomie
	Restaurace	
	Vinárna a vinný sklep	
	Jídelní lístek	
	Catering	
	Domácí dorty	



	Výhodné balíčky
	Pro firmy
	Elektrokola
	Vyhlídka
	Kontakt









	



				
					


			
















	
	
		
		[image: ]
		

		
		Najdete nás mezi  


		
		Lednicí a Valticemi 


		
		VÍCE 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		UBYTOVÁNÍ 


		
		Budete se cítit jako v bavlnce 


		
		NAŠE POKOJE 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		GASTRONOMIE 


		
		Ochutnejte naší kuchyni 


		
		VÍCE 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		SLUŽBY 


		
		Zažijte nezapomenutelné 


		
		NAŠE SLUŽBY 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		PRO FIRMY 


		
		Ideální místo pro teambuilding 


		
		VÍCE INFORMACÍ 

	




	


		
		
				
























	Vítejte



	v penzionu Usedlost pod vinohrady












Rodinný penzion se nachází v malebné vinařské oblasti přesně mezi Lednicí a Valticemi. Oblast nabízí nádhernou krajinu a mnoho turistických a cyklistických cílů. Najdete zde oázu klidu a přátelské pohody. V naší restauraci neváhejte ochutnat tradiční českou kuchyni včetně krajových specialit, které servírujeme moderní a poctivou úpravou sous-vide a k tomu si vychutnejte některé z vybraných vín z jižní Moravy. Penzion je též velmi vyhledávaným místem firemní klientelou díky vybavenosti na firemní teambuilding nebo školení. Čerstvý vzduch, nádherná příroda a skvělé jídlo vás přesvědčí, že se sem budete chtít vracet.



	Naše služby































UBYTOVÁNÍ














SLUŽBY














VINÁRNA



























	Naše útulné



	APARTMÁNY A POKOJE























		

	
	

Apartmán RELAX (A1)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s kuchyní a koupelnou s vanou. Zelená je barvou klidu, bezpečí a přírody. Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem a plně vybavenou kuchyňkou.

Zelená je barvou klidu, bezpečí a přírody. Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem a plně vybavenou kuchyňkou.



od 710 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán RELAX (A2)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s kuchyní a koupelnou s vanou. Zelená je barvou klidu, bezpečí a přírody. Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem a plně vybavenou kuchyňkou.

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s kuchyní a koupelnou s vanou. Zelená je barvou klidu, bezpečí a přírody. Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem a plně vybavenou kuchyňkou.



od 710 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán RADOST (B1)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou a vanou. Oranžová barva zvedá náladu.  Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem, který zintenzivňuje pocit pohodlí a plně vybavenou kuchyňkou. 

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou a vanou. Oranžová barva zvedá náladu.  Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem, který zintenzivňuje pocit pohodlí a plně vybavenou kuchyňkou. 



od 710 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán RADOST (B2)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou a vanou. Oranžová barva zvedá náladu.  Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem, který zintenzivňuje pocit pohodlí a plně vybavenou kuchyňkou. 

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou a vanou. Oranžová barva zvedá náladu.  Apartmán je vybaven stylovým dřevěným nábytkem, který zintenzivňuje pocit pohodlí a plně vybavenou kuchyňkou. 



od 710 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán ENERGIE (C)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu se sprchovým koutem. Prostorný apartmán v barvách přicházejícího jara vás nabije pozitivní energií. Od ostatních čtyřlůžkových apartmánů se liší tím, že je vybaven sprchovým koutem, nikoliv vanou.

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu se sprchovým koutem. Prostorný apartmán v barvách přicházejícího jara vás nabije pozitivní energií. Od ostatních čtyřlůžkových apartmánů se liší tím, že je vybaven sprchovým koutem, nikoliv vanou.



od 690 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán SEN (D1)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou s vanou. Modrá barva, dřevo a balkon jsou dominantami tohoto apartmánu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou. Součástí apartmánu balkón s výhledem na Pálavské kopce.

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou s vanou. Modrá barva, dřevo a balkon jsou dominantami tohoto apartmánu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou. Součástí apartmánu balkón s výhledem na Pálavské kopce.



od 730 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán SEN (D2)
2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou s vanou. Modrá barva, dřevo a balkon jsou dominantami tohoto apartmánu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou. Součástí apartmánu balkón s výhledem na Pálavské kopce.

2-4 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou s vanou. Modrá barva, dřevo a balkon jsou dominantami tohoto apartmánu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou. Součástí apartmánu balkón s výhledem na Pálavské kopce.



od 730 Kč osobu/noc (4 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Apartmán POHODA (E)
2-3 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou se sprchovým koutem. Apartmán pro páry nebo rodinu o dvou či třech členech v přízemí penzionu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou.

2-3 lůžkový apartmán v selsko-vinařském stylu s koupelnou se sprchovým koutem. Apartmán pro páry nebo rodinu o dvou či třech členech v přízemí penzionu. Je vybaven plně vybavenou kuchyňkou.sprchovým koutem.



od 800 Kč osobu/noc (3 osoby na apartmánu)Více

	







	
	

Třílůžkový pokoj (P1)
Jste tři? Objednejte si jeden ze dvou třílůžkových pokojů se sprchovým koutem s výhledem do areálu penzionu.

Jste tři? Objednejte si jeden ze dvou třílůžkových pokojů se sprchovým koutem s výhledem do areálu penzionu.



od 780 Kč osobu/noc (3 osoby na pokoji)Více

	







	
	

Třílůžkový pokoj (P2)
Jste tři? Objednejte si jeden ze dvou třílůžkových pokojů se sprchovým koutem s výhledem do areálu penzionu.

Jste tři? Objednejte si jeden ze dvou třílůžkových pokojů se sprchovým koutem s výhledem do areálu penzionu.



od 780 Kč osobu/noc (3 osoby na pokoji)Více

	







	
	

Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou (P3)
Hledáte ubytování pro dva (+1)? Vyberte si z našich dvoulůžkových pokojů se sprchovým koutem a s možností přistýlky. K pokoji patří vlastní dvorek.

Hledáte ubytování pro dva (+1)? Vyberte si z našich dvoulůžkových pokojů se sprchovým koutem a s možností přistýlky. K pokoji patří vlastní dvorek.



od 850 Kč osobu/noc (2 osoby na pokoji)Více

	




























	Delikátní



	GASTRONOMIE





V naší restauraci nabízíme tradiční českou kuchyni včetně krajových specialit, které navrhl špičkový šéfkuchař Adam Robenek, který si prošel michelinskou školou restaurace Gordona Ramsaye. Zaměřili jsme se na tradiční české pokrmy, které dobře znáte, avšak servírujeme je moderní a poctivou úpravou sous-vide, s využitím regionálních surovin. V restauraci i v naší příjemné vinárně si zároveň můžete vychutnat vybraná vína z jižní Moravy při praskání dřeva v krbu nebo kachlových kamnech.





























	Aktuální



	UDÁLOSTI























		

	
	29 října, 202329 října, 2023Svatomartinská husa
[image: Svatomartinská husa]
Letos pro vás opět připravíme křupavou konfitovanou husičku rozpadající se na mlsném jazýčku...



	







	
	27 listopadu, 202228 listopadu, 2022Gulášové speciality
[image: Gulášové speciality]
O víkendu 2. a 3. 12. pro vás připravíme gulášové speciality. Těšit se můžete na klasické, pikantní i bezmasé guláše.



	







	
	14 září, 202214 září, 2022RETRO víkend
[image: RETRO víkend]
O víkendu 16. – 18. 9. 2022 k nám přijďte zavzpomínat na to nejlepší ze socialistické kuchyně, v poctivém provedení,...



	




























	Další



	Služby





U nás se nudit jistě nebudete! Připravili jsme pro vás výběr toho nejlepšího co u nás můžete zažít, stačí si pouze vybrat a my pro vás vše zajistíme.



	Více






























	
	Půjčovna elektrokol
[image: Půjčovna elektrokol]
Od sezony 2019 pro vás máme připraveno k zapůjčení patnáct elektrokol! Co nás k tomu vedlo? Elektrokola jsou prostě cool!...



	






	
	Úschovna jízdních kol
[image: Úschovna jízdních kol]
Jižní Morava je krásná, rovinatá a z jízdního kola je na ní podobně kouzelný pohled jako z hřbetu koně. Pokud...



	






	
	Jóga
[image: Jóga]
Pod vedením zkušeného instruktora Ra.Panajotova pořádáme pravidelné lekce klasické Hatha jógy. Jóga probíhá na zahradě penzionu, nebo v prostorách školícího...



	






	
	Relaxační zóna s bazénem
[image: Relaxační zóna s bazénem]
Užijte si příjemné pohody v relaxační zóně s bazénem (6x3m) s výhledem a přístupem do rozlehlé zahrady. K dispozici jsou...



	






	
	Masáže
[image: Masáže]
U nás nabízíme sportovní, rekondiční a relaxační masáže zkušeným masérem. Pozvěte si ho na pokoj, nebo využijte služeb jeho salonu...



	






	
	Pronájem Segway
[image: Pronájem Segway]
Zajistíme pro Vás pronájem Segway, a to i s instruktorem. 3 vozítka na 2 hodiny s instruktorem a dopravou: 5...



	






				
					Více
				
			























	Nabídka



	PRO FIRMY





Uspořádejte u nás teambuilding, firemní akce nebo školení. Zajistíme Vám ubytování, catering, skvěle vybavenou konferenční místnost a navrhneme možnosti týmových aktivit.



Více…




























[image: ]





















	Zajímavé



	TIPY





Nevíte kam v okolí na výlet a co zažít? Připravili jsme pro Vás několik tipů.





























		

	
	Akce na Jižní Moravě
[image: Akce na Jižní Moravě]	







	
	Hlohovec
[image: Hlohovec]	







	
	Moravské vinařské stezky
[image: Moravské vinařské stezky]	







	
	Otevřené sklepy
[image: Otevřené sklepy]	







	
	Zimní aktivity
[image: Zimní aktivity]	







	
	Zumba s Luckou
[image: Zumba s Luckou]	




























	Naše



	reference






Chtěli bychom s ženou poděkovat za perfektní dovolenou ve Vašem penzionu “Usedlost pod vinohrady”. Ještě jsme se snad nesetkali s takovou ochotou personálu, nádherným ubytováním a poskytovanými službami.

Ubytování v apartmánku “D1” nemělo chybu, krásný výhled do okolí z balkónku, čisto, velice dobré vybavení, pravidelný úklid.

Personál – ten byl úžasný, vstřícný, ochotný, usměvavý, a to jak v restauraci, vinárně, tak také i v kuchyni a celém zázemí. Každý z personálu nám vyšel vždy vstříc a především obsluha restaurace a vinárny. Jejich klid, usměvavost, ochotu a vstřícnost velice obdivuji, protože ke každému zákazníkovi se tito lidé chovali perfektně, profesionálně, mile. Ať bylo vedro či chladno, ať bylo ráno či večer, vždy jsme byli s jejich službami velice spokojeni. Patří jim naše veliké “DĚKUJEME MÓÓÓĆ”.

Také jídlo nemělo chybu – snídaně perfektní, především pomazánky byly vynikající, každý si mohl vybrat na co měl chuť, vynikající večeře a především výborné polévky, na které jsme se těšili každý den a velice dobrá škvarková pomazánka.

Ve vinárně jsme degustovali nabízená vína a vždy nám byla podána vyčerpávající informace o daných nabízených vínech. A k tomu opět perfektní personál.

Jen by to chtělo v době otevření vinárny nějaké osvětlení cesty do vinárny a z vinárny do hlavní budovy – to byla vždy tma. Ještě, že svítily hvězdičky.

Takovou vynikající dovolenou jsme snad nezažili.

Pokud to půjde, tak se rádi zase vrátíme a prožijeme další krásnou dovolenou, a to v nádherném prostředí a za přítomnosti vynikajících lidí – perfektního personálu.


Marcel a Petra Dittrichovi








Ubytování výborné, bazén stačí, děti se vyřádily perfektně, hřišťátko dobré. Jídlo bez sebemenšího problému, při zapsaní jsme se domluvili na změnách masa, nebyl to problém. Vše fungovalo velice dobře. Díky za kvalitní ubytování v tomto nádherném kraji.


Richard Lukeš








Nádherné ubytování v krásné krajině, dobré jídlo, ochotný personál, perfektní řízená degustace v rámci podzimního balíčku, doporučuji.


Elis Valis








Rádi bychom Vám poděkovali za příjemně strávené chvíle ve Vašem penzionu na které budeme hodně dlouho vzpomínat.Prostě to nemělo chybu.Moc děkujeme a určitě zase přijedeme.


Marie Kratochvílová








Naprosto peckovní penzion. Všude čisťoučko, vyhřívaný bazén před snídaní taky přišel vhod. Lepší míchaná vajíčka jsem nejedla, moc milý a ochotný personál. Krytý parking pro auta i nádherné prostředí s okolními sklípky. Určitě znovu rádi přijedeme.


Soňa Polášková








Super penzion, čistý, nový, naprosto ideální místo pro rodiny s dětmi, klid, ochotný personál a výborná kuchyně.


Petr Palkovič








Strávili jsme zde deset dnů s polopenzí a není nic, na co bychom si mohli stěžovat. Naopak celý pobyt jsme byli naprosto spokojení, a to jak s útulným a prakticky zařízeným apartmánem, vynikajícím jídlem, tak i skvělou polohou penzionu, která je jako stvořená pro výlety po krásném okolí. V prostorném dvoupokojovém apartmánu s kuchyní jsme měli vše potřebné a příjemný byl také balkón. Strava byla obzvlášť skvělá. Každý večer jsme se těšili na poctivé polévky a velmi chutná netradiční jídla. Snad jen snídaně bychom jak rodina s malými dětmi ocenili v dřívější čas, než v osm. Třešničkou na dortu byl pak vyhřívaný krytý bazén v nádherné prosklené terase obklopený pohodlnými lehátky. Personál byl celou dobu milý a starali se tam o nás skvěle. Určitě můžeme doporučit všemi deseti.


Matěj Dvorský








Právě jsme se z penzionu vrátili a vše opět na jedničku. Moc děkujeme a všem vřele doporučujeme. Za rok na shledanou.


Soňa Kvášová








Mohu všem jen vřele doporučit. Moc se nám u vás líbilo apartmán čistý, útulný, jídlo nám chutnalo, majitel příjemný moc ochotný, okolí také nádhera. Ráda se k vám někdy vrátím:-)


Verunka Kolínková








Právě jsme se vrátili z víkendového pobytu. Vše na 1*. Paní recepční po příjezdu všechno přehledně vysvětlila a ještě s úsměvem. Pokoj č.2 perfektně uklizený, vybavený vším co je potřeba. Polopenze bez chybičky. Jídlo chutné, obsluha rychlá, ochotná a usměvavá. Bazén s vyhřívaným okolím, voda osvěžující, čistá. Výhled od bazénu hezký, slunečno, takže příjemný relax. Valticko-Lednicko kousek, památky úchvatné. V sobotu večer řízená degustace ve vinném sklípku pár kroků od penzionu. Pan vinař zábavný, dozvěděli jsme se spoustu zajímavostí. Domácí zabijačka a koláče – vynikající. Určitě se ještě někdy vrátíme. Děkujeme a přejeme spokojené klienty.


Marie Riedelová








Na dovolené s ročními dvojčaty a tříletou cácorkou jsme si to užili, díky suprovýmu ubytování, polopenzi, bazénu, venkovnímu zázemí. Prostě super, nic nám nechybělo. Postýlky pro dvojčata jsme měli zajištěný přímo na pokoji, s sebou jsme nemuseli brát. Všude čisto, žádný problém.


Alena Čadová








Děkujeme za krásný týden dovolené . Ubytování super-pokoj čistý, útulný a naprosto dostačující. Ocenili jsme lednici. Jídlo bylo velice chutné. Polopenze bez jediné chybičky. Obsluha v restauraci velmi milá a ochotná. Okolí penzionu příjemně upravené. Ocenili jsme možnost několika venkovních posezení a jako cyklisté jsme využili uzamykatelnou a zastřešenou kolárnu. Ještě jednou velké díky


Hanča Hovorková









Skvělý přístup, nádherný apartmán, jídlo v pořádku, super snídaně, byli jsme spokojení.

A ochutnávka 14 různých druhů vína, senzace.

Děkujeme.


Štěpán Širůček








Dobrý den, vrátili jsme se dnes z týdenního pobytu (s malými dětmi) a můžeme jen doporučit. Byli jsme naprosto spokojeni jak s ubytováním, tak i se službami


Zlata Dudlová








Dobrý den, strávili jsme u vás 5 dní a mohu jen a jen chválit. Ubytování opravdu krásné. Pokoje dostatečně vybavené. Bazén a venkovní hřiště pro děti super! Moc také chválím ochotný personál. Pan provozní i ostatní se o nás hezky starali. Děkujeme a určitě jsme u vás nebyli naposledy


Pavlína Balcarová








Super místo na dovolenou s dětmi. Pěkné pokoje, super vyžití pro děti (bazén, hřiště, mimo hlavní komunikaci). Ochotná obsluha. Děkujeme za pěknou dovolenou. Mohu jen doporučit.


Jiří Sonták








Kvalitní ubytování v atraktivní lokalitě. Dobré i pro rodiny s dětmi. Letos jsme zde byli již podruhé. Loni i letos spokojeni. Děti ocenily bazén i hřiště. Podnikli jsme spoustu výletů po okolí. Personál příjemný a ochotný. Stravování také bez problémů. Díky moc!!! Někdy se zase vrátíme.


Petr Vampola

































	Neváhejte



	Budeme se na Vás těšit










	Rezervace


























		

	




	
	
		
			
				
	Penzion
				O penzionu
	Ubytování
	Restaurace
	Vinárna




		Naše tipy
				Aktuality
	Naše tipy
	Výhodné balíčky a slevy
	Akce




		Další informace
				Volná místa
	Provozní podmínky
	Pojištění storna
	Kompletní ceník




		Kontakt
Na kopci 537, 691 43 Hlohovec
moraviarest@email.czTel:  +420 731 415 450				

			

		

	

	
	






	
	
		created by: First Choice Consulting s.r.o.

© 2017 Penzion Usedlost pod vinohrady :: Moraviarest s.r.o.


	
			


	





	[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]
[image: Usedlost pod vinohrady - Penzion Hlohovec]


		
	


    © 2024 Penzion Usedlost pod vinohrady - Moraviarest s.r.o.











	

				

				

		

				
			

[image: ]


PRO VÍCE INFORMACÍ KLIKNĚTE NA JEDNOTLIVÉ OBRÁZKY

		



				

				            
			×            
		
	




			
			

















































